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Yöneliş Kitabı Hakkında Bilgiler


Yöneliş Kitabı YÜZLEŞME YAYINLARI çıkarmış olduğu Yöneliş Kitabını PDF İndir – Yöneliş 02.07.2021 Pdf İndir

Yöneliş PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yöneliş kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yöneliş Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YÜZLEŞME YAYINLARI ait olan Yöneliş kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yöneliş Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yöneliş Kitabı 02.07.2021 tarihinde Memet Gözütok tarafından yazılıp YÜZLEŞME YAYINLARI tarafından basılmıştır. Yöneliş kitabında toplamda 144 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yöneliş kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yöneliş Kitabı Özeti – Yöneliş Kitabı Açıklaması 

	İnsanın aklını kullanarak “ARAYIŞ” içerisinde olması insan olmanın doğal bir sonucudur. Arayışını tamamlayan kul bir sonraki adım olan “ADANIŞ”a iltica edecektir. Çünkü fıtrat bunu doğruluyor. Aklını kullanan insan fıtratı ile buluşmuş olmaktadır. Bu durum farkında olan bir kul için dünya ve ahiret mutluluğu demek olmaktadır. Bu mutluluğu da “YÖNELİŞ”i ile taçlandırmak kulluğun en doğal sonucudur.


	Bu çalışmamız günde beş vakit olan büyük buluşmamızın Rabbimiz tarafından ne kadar önemsendiğine bir kez daha şahit olacağız.


	Hani derler ya dünya dar geldiğinde; 


	Ya Rabbi! büyük derdim var deme,


	Ey dert! benim büyük Rabbim var de,


	Ve kendi hâlini Rabbine arz et!


	İşte huşu ile kılınmış namaz insanı darlıklardan alır, âlemlerin Rabbi ile bağ kurmanın huzurunu yaşatır.


	Birlikte çıkacağımız “YÖNELİŞ”imizde, namaza dair bilmemiz gereken ritüelleri ve en önemlisi namazın hayatımıza yön veren yönünü hissedebileceğimiz bu çalışmamızı sizlerle paylaşmak istiyoruz.


	 


 Kitap Adı: Yöneliş

 Yayınevi / Marka: YÜZLEŞME YAYINLARI

 Yazar: Memet Gözütok

 Basım Tarihi: 02.07.2021

 Sayfa Sayısı: 144

Yöneliş Kitabı İndirme Linkleri – Yöneliş İndir

Yöneliş Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yöneliş Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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